

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 1日 (水) 昼

通常食
小学校

献立名

牛乳 米飯 大根の味噌汁 (生揚げ)
ハンバーグ きんぴら

2025. 09. 22

1 頁

[illegible]

献立名	牛乳 米飯 肉豆腐汁 ほっけ一夜干し 里芋のそぼろ煮
-----	-------------------------------

2 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 3日 (金) 昼

献立名	牛乳 ちゃんこうどん 一口焼きいも ブロッコリーサラダ(ワ) アーモンドカル(中のみ)
-----	--

2025. 09. 22

3 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 6日 (月) 昼

献立名	牛乳 栗ご飯 清汁 うさぎ型ハン 中濃ソース キャベツ お月見デザート
-----	--

2025. 09. 22

4頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 7日 (火) 昼

献立名	牛乳 米飯 卵スープ 春巻き 長芋とごぼうのマーボー風
-----	--------------------------------

2025. 09. 22

5頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 10月 8日 (水) 昼

献立名	牛乳 米飯 キャベツのみそしるさんま 筑前煮 あじつけのり
-----	----------------------------------

2025. 09. 22

6 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 9日 (木) 昼

献立名 牛乳 コッペパン
コンソメスープ チリビーンズ

2025. 09. 22

7 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 14日 (火) 昼

献立名

牛乳	米飯	ぎょうざ
わかめスープ		豚肉炒め

2025. 09. 22

9 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 15日 (水) 昼

献立名 | 牛乳 米飯 いものこ汁 いわし
ごま和え

2025. 09. 22

10 頁

料理・食品名		正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	抄子ルー	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナツ	ゴマ	アーモンド						備考	
2100001	牛乳																																					
13003	普通牛乳	206.00	1.00 本				*																															
1110000	米飯																																					
0108301	学校給食用精米	70.00																																				
3050046	いものこ汁																																					
1113003	豚肉 (㊦50%・ﾊﾞﾗ50%)	15.00																				*																
16003	清酒 本醸造酒	2.00																																				
06084A	ごぼう	7.00																																				
1702802	和風だしの素 (リケン)	0.50																																				
02012	さといも 球茎、冷凍	25.00																																				
04032	木綿豆腐	20.00																		*																		
0200301	つきこんにゃく	10.00																																				
06214C	にんじん	8.00																																				
08016	ぶなしめじ 生	6.00																																				
16025	みりん 本みりん	0.50																																				
17045	米みそ 淡色辛みそ	3.50																		*																		
17046	米みそ 赤色辛みそ	3.00																		*																		
06226A	長ねぎ	6.00																																				

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 10月 16日 (木) 昼

献立名	牛乳 米飯 みそかきたま汁 鶏のから揚げ キャベツとツナのサラダ
-----	-------------------------------------

2025. 09. 22

11 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 10月 17日 (金) 昼

献立名	牛乳 スパゲッティ・ミートソース グリーンサラダ タルト
-----	---------------------------------

2025. 09. 22

12 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 20日 (月) 昼

献立名	牛乳 米飯	ワンタンスープ
	にくだんご	中華そば

2025. 09. 22

13 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 21日 (火) 昼

献立名	ジョア 牛乳 なめこ汁 チキンカツ すき昆布の炒り煮
-----	-------------------------------

2025. 09. 22

14 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 22日 (水) 昼

献立名	牛乳 米飯 ぶたじる (キャベツ、シシトウ) にしん ブロッコリーのいそべあえ
-----	--

2025. 09. 22

15 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 23日 (木) 昼

献立名	牛乳 パン パンプキンポタージュ トマトグラタン コロコロサラダ
-----	-------------------------------------

2025. 09. 22

16 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 10月 24日 (金) 昼

献立名	牛乳 米飯 へっちょこ汁 ます もやし和え りんご
-----	------------------------------

2025. 09. 22

17 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 27日 (月) 昼

献立名	牛乳 米飯 味噌汁 (豆腐とワカメ) あじ 肉じゃが
-----	-------------------------------

2025. 09. 22

18頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 10月 28日 (火) 昼

献立名 牛乳 米飯 みそけんちん汁
鶏もも ブロッコリーとひじきのサラダ

2025. 09. 22

19 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 10月 29日 (水) 昼

献立名	牛乳 米飯 鶏汁 さんま もやしのごまサラダ
-----	---------------------------

2025. 09. 22

20 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 10月 30日 (木) 昼

献立名	牛乳 米飯 おいらせ汁 かぼちゃコロッケ ほうれん草の和え物
-----	-----------------------------------

2025. 09. 22

21 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 10月 31日 (金) 昼

献立名	牛乳 ビーフカレー ターメリックライス こんにゃくサラダ パンプキン
-----	---------------------------------------

2025. 09. 22

22 頁

料理・食品名		正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ		あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ゴマ	アーモンド						備考
2100001	牛乳																																					
13003	普通牛乳	206.00	1.00 本				*																															
1113004	ターメリックライス																																					
0108301	学校給食用精米	63.00																																				
01006A	無圧ペン精麦	7.00																																				
171111A	ターメリック	0.09																																				
1130012	ビーフカレー																																					
1707602	黒にんにく	0.80																																				
17076	にんにく おろし	0.30																																				
17069	しょうが おろし	0.55																																				
1104701	県産牛肉スライス	25.00																*																				
1706102	純カレー	0.80																																				
16011	ぶどう酒 赤	4.00																																				
06214C	にんじん	20.00																																				
06153	玉ねぎ	60.00																																				
02017	じゃがいも 塊茎、生	60.00																																				
1710801	ゴールデンチャツネ	1.50																									*											
1703602	トマトケチャップ	2.50																																				
170020A	中濃ソースエクセレント	2.40																									*											
1705105	NSカレーフレーク	5.00		*																	*																	
17052	デーオーモナークハヤシフレーク	1.50		*																																		
1705102	ディナーカレーフレーク	7.00		*	</																																	